
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prémiová aditiva 

 

Dokázaný výkon, kterému můžete věřit. 



Řešení od KENT 

 

Obsáhlá řada prémiových aditiv. 
 
 
 

 

Přes 75 let zkušeností v automotive, KENT rozumí důležitosti praktických řešení nepříjemných 
problémů vyskytujících se při údržbě. Nabízené na výkonost zaměřené přípravky od KENT jsou 
unikátně navrženy pro oblasti motorových aditiv a čistících prostředků. Dnes, více než kdy dříve, motory 
a palivové systémy dosahují svých konstrukčních hranic. Řada aditiv od KENT je navržena 
k optimalizaci a  zlepšení vlastnosti vašeho motoru. 

 
Od Petrol One Shot k DPF Cleaner a od Fuel Guard k Diesel Anti-Wax, Vám KENT může nabídnout 
přípravky, které pomohou předejít tvorbě škodících usazenin v palivovém systému, které zhoršují 
vlastnosti vozidla a ekonomiku provozu. KENT Vám také poskytne prémiové přípravky pro čištění 
olejových systémů, které sníží kontaminaci nově dolitého oleje. Fantastický výběr, který obsahuje i 
přípravky čistící chladící systém, vše vytvořeno pro Vás k dosažení toho nejlepšího co Vám vaše vozidlo 
může dát. 

 
Když používáte přípravky KENT, pracujete s citlivě navrženými a dostupnými přípravky zaměřenými na 
uspokojení Vašich specifických potřeb. Váš oblastní obchodní manažer nabízí vynikající přípravek, odbornost 

použití a přichází s nejnovějšími technologiemi a změnami na trzích, které ovlivňují Váš obchod. Bude s Vámi 
úzce spolupracovat na posouzení situací, bude doporučovat a vytvářet s Vámi řešení přímo na dílně.  

 
 
 
 
 
 
  

Vysvětlení ikon Barvou značené vršky 

Hybridní vozidla Benzín & diesel 
 
 
 

 

Benzínové Benzín 
 
 
 

 

Dieslové Diesel 
 
 
 
 
 

Motor Motor 

 
 

Benzín & diesel  

 

Fuel Guard 2 

 
Unikátní, silný a účinný čistič palivových systémů benzinových a dieslových 
agregátů poskytující lubrikaci a protikorozní ochranu. 

 
• Použitelný pro benzínové a dieslové motory  
• Bezpečný pro katalyzátory a Hdi motory, DPF filtry  

• Lubrikuje palivové díly – prodlužuje životnost pumpy a vstřiků  
• Disperguje vodu do paliva – předchází korozi a mikrobiální kontaminaci  
• Bezpopelný – nepoškrábe ani jinak nepoškodí motorové díly, snižuje výskyt 

usazenin na ventilech a palivových vstřicích 

• Obsahuje antioxidanty; snižuje hromadění laků, dehtů a gum 

 
Obj. č.: 83970 250 ml lahvička 
Obj. č.: 83975 5 l kanystr 

Obj. č.: 83977 200 litrů barel 

   
   

 

 
 
 
 

Chladící systém 



   
   

Benzín & diesel  Benzín 

Fleet Treat 950  Petrol One Shot 2 
 

Kapalné ošetřující aditivum pro odstranění vodní a organické kontaminace v palivech. 

Vytvořeno pro všechny typy paliv - důležité zejména pro paliva s vysokým obsahem 
ethanolu. 

 
• Absorbuje vodu do celého objemu paliva  
• Odstraňuje fázové rozhraní mezi vodou a palivem  
• Odstraňuje zdroje koroze  
• Nepoškozuje katalyzátor  
• Ničí zdroje kontaminace  
• Chrání před budoucími problémy  
• Bez dopadu na účinnost paliva  
• Optimalizuje činnost palivového systémů   
• Nevztahuje se na něj spotřební daň  
• Bezpečné užití pro všechny druhy vozidel 

 
 Obj. č.: 86100 250 ml lahvička  
 Obj. č.: 86101 5 litrů kanystr  

 Obj. č.: 86102 25 litrů sud  

     
     

     
     

 
 
Specifický a efektivní rychle působící čistič ve formě doplňku pro dlouhodobou 
péči o palivo. 
 
• Specifické normu Euro 5 splňující aditivum  
• Zvyšuje účinnost disperzních a detergentních aditiv  
• Odstraňuje uhlíkaté a popelové usazeniny a zlepšuje disperzi  
• Umožňuje absorpci vody  
• Nízký obsah aromatických uhlovodíků – šetrnější pro životní prostředí  
• Vysoký bod vzplanutí – není klasifikován jako hořlavý 

 
Obj. č.: 84594 250 ml lahvička 



Benzín 

 

 One Shot 

 
  Velmi silný a rychle působící čistič palivových vstřiků a karburátorů 

 
Sprej hnán pod vysokým tlakem  
Rychle schnoucí, neponechává rezidua  
Bezpečné pro katalyzátory a kyslíkové senzory  
Vhodný pro benzínové motory  
Uvolňuje ventily karburátorů, vazby, termostatové cívky, škrtící ventily a 

automatické sytiče  
Motor běží hladce a účinně  
Uvolní a rozpustí lak, gumu a mastnoty 

 
Obj. č.: 83915 500 ml Aerosol 

 
 
 
 
 

 

One Shot 2 

 
Silný a rychle působící čistič palivových vstřiků a karburátorů – bez obsahu toluenu.  

 
• Sprej hnán pod vysokým tlakem  

Rychle schnoucí, neponechává rezidua  
Bezpečné pro katalyzátory a kyslíkové senzory  
Vhodný pro benzínové motory  

• Uvolňuje ventily karburátorů, vazby, termostatové cívky, škrtící ventily a 
automatické sytiče 

• Uvolní a rozpustí lak, gumu a mastnoty  
• Motor běží hladce a účinně 

 
Obj. č.: 84835 500 ml Aerosol 

 

Diesel  

 

DPF Cleaner Plus 

 
Speciální přípravek mající dvojí složení, které pomáhá regeneraci a DPF filtrů a 

zároveň čistí palivový systém od kontaminace. Může být také používán jako 
preventivní ošetření proti zanesení filtru.  
 
• Prokazatelně snižuje teplotu hoření sazí v katalyzátoru  
• Obsahuje aditiva odstraňující znečištění v palivu  
• Pomáhá snížit výfukové exhalace  
• Vhodný pro všechny typy dieslových paliv  
• Řešení zanášení DPF filtrů u vozidel s malými nájezdy  
• Umožňuje regeneraci DPF filtrů při nižší teplotě a v kratším čase  
• Čistí a regeneruje systém t  
• Bezpečný k použití  
• Zlepšuje chod motoru a ekonomiku provozu  
• Rychlé a výhodné preventivní opatření 
 
Obj. č.: 86169 300 ml lahev 

 

Diesel One Shot 2 

 
Diesel One Shot 2 je specifický a efektivní rychle působící čistící prostředek pro 
dieslové motory. Svými vlastnostmi doplňuje přípravek Fuel Guard 2. Nové vylepšené 
složení – splňuje normu Euro 5. 
 
• Obsahuje popel a uhlíkaté usazeniny dispergující aditiva, která splňují požadavky 

testu Peugeot DW10 zanášení vstřiků 

• Zvýšené množství dispergujících disperzních aditiv zajišťujících lepší 
odstraňování uhlíkatých usazenin a popele  

• Zvýšené cetanové číslo – zlepšuje startování za studena a redukuje emise 
CO, NOx  

• Snižuje opotřebení a tření - lubrikuje díly palivového systému  
• Nízký obsah aromatických uhlovodíků – šetrnější pro životní prostředí    
• Vysoký bod vzplanutí – není klasifikován jako hořlavý 

 
Obj. č.: 84595 250 ml lahvička 
 

 

Diesel Anti-Wax 

 
Diesel Anti-Wax is je multifunkční aditivum pro ošetření dieslových paliv. 
 
• Snižuje zanášení filtrů za studena, inhibováním a modifikováním tvaru a velikosti 

voskových krystalků až do teploty - 29ºC 

• Disperguje a emulzifikuje vodní kontaminaci   
• Zabíjí a zabraňuje novému růstu bakterií a plísní, ve vodě i dieslu  
• Chrání palivové nádrže proti korozi způsobené kyselinami produkovanými bakteriemi  
• Neobsahuje formaldehyd jako obvyklé biocidy  
• Zlepšuje stabilitu paliva  
• Čistí ventily a vstřiky  
• Shoří bez jakýchkoliv zbytků  
• Zlepšuje účinnost motoru – spalování a snižuje výfukové emise 

 
Obj. č.: 86194 1 litr plechovka Obj. č.: 86195 5 litrů            kanystr



Motor  

 

Engine Flush 

 
KENT Engine Flush je směs vysoce rafinovaných minerálních olejů, lubrikujících aditiv, 

disperzantů, detergentů, rostlinných esterů a emulgátorů. Vytvořeno k odstranění 
vlhkosti, špíny a uhlíkových usazenin vzniklých spalováním v motoru. 

 
• Udržuje viskozitu motorového oleje – nesnižuje sílu olejového filmu ani účinnost mazání  
• Absorbuje kontaminující vodu, snižuje riziko koroze  
• Bez obsahu agresivních rozpouštědel – nepoškodí motorové díly  
• Obsahuje účinná proti kalová a uhlíková aditiva – uvolňuje lepení pístních kroužků a 

zlepšuje komprese   
• Obsahuje aditiva proti opotřebení – chrání motorové díly během čištění  
• Vysoká teplota vzplanutí – není klasifikováno jako hořlavé, snadnější přeprava a skladování 

 
Obj. č.: 86119 250 ml lahvička  

 
 
 

 

Oil Enhancer 

 
Pokročilé olejové aditivum s multifunkčním složením speciálně navrženo ke zlepšení 
vlastností a životnosti motorového oleje a snížení tření. 

 
• Použitelné se všemi minerálními a syntetickými oleji  
• Zvyšuje účinnost ostatních aditiv – snižuje opotřebení a tření u všech pohyblivých dílů  
• Zlepšuje viskozitu - snižuje spotřebu oleje, zastavuje menší úniky oleje, snižuje 

kouření z výfuku 

• Obsahuje modifikátory tření – zlepšuje startování za studena a zlepšuje spotřebu paliva  
• Snižuje korozi motorových dílů a oxidaci motorového oleje 

 
Obj. č.: 83640 250 ml lahvička 

 

Motor & převodovka  

 

Engine Stop Leak 

 
Aditivum obnovující stará motorová olejová těsnění a zajišťující ochranu 
před nepříjemnými úniky olejů z důvodu opotřebení a stáří těsnění. 
 
• Obnovuje staré olejové těsnění – zastavuje a předchází většině olejových úniků   
• Účinný na mnoho těsnění a těsnících materiálů  
• Obsahuje aditiva proti opotřebení, detergenty a disperzaty  –  

nezpůsobuje změny vlastností lubrikantů používaných v klikové skříni, udržuje  
viskozitu oleje  

• Není třeba demontáž – šetří čas a peníze  
• Vhodný pro vznětové a zážehové motory  
• Bezpečný pro katalyzátory, DPF filtry a všechny motory se 

zabudovaným turbodmychadlem 

 
Obj. č.: 86522 250 ml lahvička 
 
 
 
 
 

Gearbox Stop Leak 

 
Aditivum k oživení starých převodovkových olejových těsnění a prevenci 
nepříjemných olejových úniků z důvodu opotřebení. 
 
• Obnovuje staré olejové těsnění převodovek – zastavuje a 

předchází většině olejových úniků způsobených opotřebením 
těsnění, snižuje spotřebu oleje 

• Účinný na mnoho těsnění materiálů, jako např. guma, neopren, EPDM, viton atd.  

• Slučitelný se všemi převodovkovými oleji manuálních převodovek benzínových a 
dieslových vozidel – univerzální využití 
Obsahuje aditiva proti opotřebení, detergenty a disperzanty – nezpůsobuje změny  
vlastností lubrikantů používaných v klikové skříni, udržuje viskozitu oleje  

• Není třeba demontáž – šetří čas a peníze 

 
Obj. č.: 86523 250 ml lavička 



 

Chladící systém 

 

Radiator Oil Emulsifier  
 

Inovativní směs vysoce efektivních látek umožňující proplachování emulgovaných 
olejů vzniklých  zhroucením chladící kapaliny, ke kterému může dojít ve všech typech 
chladících systémů. 

 
• Použitelné ve všech typech chladících systémů  
• Šetří čas  
• Rychle působí  
• Zlepšuje účinnost chladícího systému  
• Obsahuje účinná a silná aditiva  
• Ničí všechny emulgované oleje  
• Jednou aplikací vyčistí celý chladící systém  
• Snižuje riziko přehřátí 

 
Obj. č.: 84666 250 ml lahev 

 
  

 

 
 

 

Radiator Flush 

 
Směs vysoce účinných látek pro odstranění oxidace a koroze z chladících 
systémů.  

 
• Použitelné ve všech typech chladících systémů  
• Šetří čas  
• Rychle působí  
• Zlepšuje účinnost chladícího systému  
• Obsahuje účinná a silná aditiva  
• V nízkých koncentracích biologicky rozložitelný   
• Jednou aplikací vyčistí celý chladící systém  
• Snižuje riziko přehřátí 

 
Obj. č.: 84667 250 ml lahev 

 
 
 
 
 

Radiator Stop Leak  
 

Aditivum určené pro chladící systémy, které ochrání před úniky a utěsní již 
existující místa úniku.  

 
• Utěsňuje místa úniků v chladících systémech  

Odkládá nutnost kompletní opravy  
• Chrání systém před korozí  
• Prodlužuje životnost dílů  
• Chrání před vznikem vápenatých usazenin  
• Zvyšuje účinnost chladícího systému  
• Maže vodní pumpu  
• Prodlužuje životnost pumpy  
• Velikost částic  <15 mikronů  
• Předchází problémům s blokovanými ventily 

 
Obj. č.: 86182 250 ml lahev 

  
   

 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


